
 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bio-Venta” 

Reģistrācijas numurs: 41203022482 

Adrese: Ziemeļu iela 21F, Ventspils, LV-3602, Latvija 

Tālr.: (+371)63620870, fakss: (+371)63620869, e-pasts: ventspils@biodiesel.lv 

 

 

27.01.2025 

 

 

 

 

Atklāta konkursa 

Biodīzeļdegvielas pārvadājumu pakalpojumu sniegšana 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

I Vispārējie noteikumi 

 

1. Šis konkurss tiek izsludināts par transporta paklpojumu iepirkumu, kura pasūtītājs ir SIA 

Bio-Venta”, reģ.nr. 41203022482, juridiskā adrese Ziemeļu iela 21F, Ventspils, LV-3602 

(turpmāk tekstā – Pasūtītājs). 

2. Pasūtījuma priekšmets - transporta pakalpojumu – biodīzeļdegvielas pārvadājumu 

(turpmāk tekstā – Pakalpojums) nodrošināšana.  

3. Pakalpojuma nodrošināšanas termiņš 12 mēneši no sadarbības līgumu noslēgšanas brīža. 

4. Transportējamie produkti, transportēšanas maršruti un cenas nosacījumi norādīti 

Pielikumā Nr.2. 

5. Sagatavojot un iesniedzot konkursa piedāvājumu, Pretendentam ir jāņem vērā konkursa 

nolikums. 

6. Konkurss ir atklāts. Atklātā konkursā, iesniedzot piedāvājumu atbilstoši konkursa 

nolikumam, var piedalīties juridiskā persona, turpmāk tekstā - Pretendents, kurš atbilst 

šajā konkursa nolikumā noteiktajiem kritērijiem. 

7. Konkursa nolikumu un skaidrojumus par konkursa norisi Pretendenti var saņemt pie: 

a. SIA „Bio-Venta” pārdošanas speciālistes Sanitas Dinsbergas, mob.tel.: 26520882, 

e-pasts: Sanita.Dinsberga@biodiesel.lv. 

b. Pasūtītājs atbildēs tikai uz tiem jautājumiem, kas saņemti ne vēlāk kā 2 darba 

dienas pirms šajā nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa. 

Pasūtītājam ir tiesības izdarīt grozījumus konkursa nolikumā, par to rakstiski 

informējot visus Pretendentus. 

8. Visai informācijas apmaiņai starp Pasūtītāju un Pretendentu konkursa laikā jānotiek 

rakstiski pa pastu vai e-pastu. 

 

II Dalības noteikumi 

9. Pasūtītājs ir tiesīgs jebkurā brīdī izslēgt Pretendentu no piedalīšanās konkursā un līguma 

slēgšanas, ja atklājas, ka: 

a. Pret Pretendentu ir iesniegts maksātnespējas pieteikums, vai Pretendents ir 

pasludināts par maksātnespējīgu, tiesa ir pieņēmusi lēmumu par Pretendenta 

tiesiskās aizsardzības procesa lietas ierosināšanu, Pretendents atrodas likvidācijas 

stadijā; 

b. Pretendentam uz piedāvājumu iesniegšanas vai izvērtēšanas brīdi ir nodokļu parādi, 

ko apliecina pats Pretendents vai kompetenta institūcija; 

c. Pretendenta saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta; 

d. Pretendents ir sniedzis Pasūtītājam nepatiesu vai maldinošu informāciju; 

10. Pretendentam pilnībā jāuzņemas visi izdevumi, kas saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu 

un Pretendenta dalību konkursā. Pasūtītājs neuzņemas nekādu atbildību par šīm izmaksām 

neatkarīgi no konkursa rezultātiem. 

11. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā akceptē visus konkursa nolikumā un tā 

pielikumos ietvertās prasības. Pretendenta piedāvājumā ietvertie noteikumi, kas nav 

paredzēti šajā konkursa nolikumā un tā pielikumos vai ir pretrunā ar tiem, Pasūtītājam nav 

saistoši. 

12. Pretendents ir tiesīgs grozīt, papildināt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu tikai līdz šajā 

nolikumā norādītajam piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Pēc piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām iesniegtā piedāvājuma papildināšanai vai grozīšanai ir 

jāsaņem Pasūtītāja iepriekšēja rakstiska piekrišana. 

 

III PRETENDENTA ATBILSTĪBA 

13. Pretendentam ir nepieciešama vismaz 2 gadu pieredze transporta pakalpojumu sniegšanas 

nozarē.  

14. Pretendents atbilst: 

a. ja Pretendentam ir profesionālās kompetences sertifikāts attiecīgajā 

pārvadājuma jomā un pretendents ir saņēmis Autotransporta direkcijas izsniegtu 

mailto:Sanita.Dinsberga@biodiesel.lv


3 

speciālu atļauju (licenci) atbilstoši Latvijas Republikas MK 2012.gada 21.februāra 

noteikumiem Nr.121 „Kārtība, kādā izsniedz, uz laiku aptur vai anulē speciālās 

atļaujas (licences) un licences kartītes komercpārvadājumu veikšanai ar 

autotransportu un izsniedz autopārvadājumu vadītāja profesionālās kompetences 

sertifikātus”; 

b. ja Pretendents atbilst citiem saistošiem Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem, kuri regulē kārtību kādā veicami kravu pārvadājumi. 

c. ja Pretendents ir saņēmis visas nepieciešamās atļaujas veikt iekšzemes 

autopārvadājumus Eiropas Savienības valstīs. 

d. ja Pretendetam ir spēkā esoša Pārvadātāja Civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšana (CMR) ar limitu ne mazāku par 25`000 EUR 

e. ja Pretendents atbilst konkursa un tās pielikumos noteiktajām prasībām, kā 

arī citām Pasūtītāja prasībām. 

IV Piedāvājuma saturs 

15. Pretendenta iesniedzamais piedāvājums sastāv no zemāk norādītiem dokumentiem, kuros 

ir jāiekļauj sekojoša informācija: 

a. konkursa dalībnieka pieteikums dalībai konkursā (1. pielikums); 

b. transportējamie produkti, maršruti un cenas nosacījumi (2.pielikums); 

16. Pretendents piedāvājumam pievieno šādus dokumentus: 

a. Autotransporta direkcijas izsniegta speciālās atļaujas (licences) 

komercpārvadājumu veikšanai kopija. 

b. Apdrošināšanas polises kopija. 

c. 2024.gada finanšu pārskats (operatīvais). 

17. Piedāvājumu sagatavošanas, noformēšanas un iesniegšanas noteikumi 

a. Piedāvājumu Pretendents sagatavo rakstiski un paraksta ar drošu elektronisko 

parakstu, vai skenētu un parakstītu. 

b. Piedāvājumu jāparaksta uzņēmuma vadītājam vai tā pilnvarotajai personai. 

c. Piedāvājuma cenām jābūt norādītām (EUR) bez PVN. Cenās jābūt iekļautām visām 

izmaksām, kas saistītas ar darbu izpildi, t.sk. visiem nodokļiem un nodevām. 

18. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš.  

Piedāvājumus iesniegt elektroniski uz epastu Sanita.Dinsberga@biodiesel.lv līdz 

2025. gada 5.februāra plkst. 17:00. 

19. Piedāvājumu atvēršana: konkursa komisija piedāvājumus atver slēgtā konkursa komisijas 

sēdē bez Pretendentu pārstāvju piedalīšanās. Konkursa piedāvājumu atvēršanas sēdē tiek 

nolasīts piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, piedāvājuma cenas, kā arī cita informācija 

pēc konkursa komisijas ieskatiem. Pēc minētās informācijas nolasīšanas, piedāvājuma 

atvēršanas sēde tiek slēgta. 

20. Piedāvājumu kvalifikācijas pārbaude. Lai kvalificētos pasūtījuma izpildei, Pretendentam ir 

jāatbilst šādām prasībām: 

a. Pretendentam nav nodokļu parādu, nav uzsākts maksātnespējas process; 

b. Pretendentam ir vismaz 3 gadu pieredze līdzīgu pasūtījumu izpildē, un tas ir izpildījis 

vismaz 3 līdzīga apjoma pasūtījumus pēdējo 3 gadu laikā; 

c. Pasūtītājam nav negatīva iepriekšējās sadarbības pieredze ar Pretendentu attiecībā 

par pasūtījuma izpildes kvalitāti, termiņu ievērošanu, garantijas saistību izpildi. 

d. Pretendenta finanšu pārskati ir caurskatāmi, neliecina par finanšu problēmām un 

rada pārliecību par pretendenta darbības turpināšanu nākamajos 12 mēnešos. 

21. Pēc Pretendenta kvalifikācijas pārbaudes konkursa komisija lemj par katra Pretendenta 

atbilstību noteiktajām kvalifikācijas prasībām. Konkursa komisijai ir tiesības pieņemt vai 

noraidīt jebkuru novirzi no konkursa nolikumā norādītajām kvalifikācijas prasībām, ja tas 

ir ekonomiski izdevīgi Pasūtītājam. To Pretendentu piedāvājumi, kuru kvalifikāciju 

konkursa komisija atzīs par nepietiekamu, tiks noraidīti, neveicot šo piedāvājumu 

detalizētu izvērtēšanu. 

22. Pēc Pretendenta kvalifikācijas pārbaudes, konkursa komisija veic saņemto piedāvājumu 

būtiskās atbilstības pārbaudi. Piedāvājumi tiks uzskatīti par būtiski neatbilstošiem, ja: 

a. piedāvājumam nav pievienoti konkursa nolikumā 15. un 16. punktā prasītie 

dokumenti vai informācija, kuru pasūtītājs uzskata par nepieciešamu, un šādas 

informācijas pieprasīšana izvērtēšanas gaitā ietekmētu pārējo pretendentu 

konkurējošo pozīciju; 

mailto:Sanita.Dinsberga@biodiesel.lv


4 

23. Pretendentu piedāvājumi, kurus konkursa komisija atzīs par būtiski neatbilstošiem, tiks 

noraidīti. 

24. Konkursa komisija izvērtē tikai kvalificēto Pretendentu piedāvājumus, kurus tā ir atzinusi 

par būtiski atbilstošiem. Piedāvājumu izvērtēšana tiks veikta saskaņā ar konkursa 

nolikumā norādītajiem kritērijiem. Konkursa komisijai ir tiesības pieņemt vai noraidīt 

jebkuru novirzi no konkursa nolikuma prasībām. 

25. Konkursa komisija ir tiesīga pieprasīt no Pretendentiem skaidrojumus par viņu 

iesniegtajiem piedāvājumiem, kā arī papildu informāciju, ja tas nepieciešams piedāvājumu 

izvērtēšanai, t.sk., pieprasīt Pretendentam detalizētāk atšifrēt atsevišķas tāmes pozīcijas. 

Skaidrojuma pieprasījumam un saņemtajai atbildei ir jābūt fiksētai rakstiskā formā. 

26. Konkursa komisija ir tiesīga noraidīt visus piedāvājumus, ja tie nav ekonomiski izdevīgi 

Pasūtītājam, neuzņemoties saistības atlīdzināt ar Pretendentu dalību konkursā saistītos 

izdevumus un zaudējumus. 

27. Ja konkursam ir iesniegts tikai viens piedāvājums, konkursa komisijai ir tiesības piešķirt 

Pasūtījumu vienīgajam Pretendentam, ja tā nolemj, ka Pretendents ir kvalificēts, 

piedāvājums ir būtiski atbilstošs konkursa nolikuma prasībām un ir ekonomiski izdevīgs. 

 

V Līguma slēgšana ar konkursa uzvarētāju 

28. Starp konkursa uzvarētāju un Pasūtītāju var tikt slēgts pakalpojumu sniegšanas līgums 

atbilstoši pretendenta piedāvājumam. Pasūtītājs patur sev tiesības neslēgt līgumu ne ar 

vienu no pretendentiem. 

29. Pasūtītājs var slēgt pakalpojumu sniegšanas līgumu ar vairākiem pretendentiem. 

30. Apmaksa par pakalpojumu tiks veikta 15 darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas. 

 

 

 

VI Noslēguma noteikumi 

 

31. Visi konkursa gaitā saņemtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ 

Pretendentiem. 

32. Pasūtītājs neizpaudīs piedāvājumu saturu trešajām personām bez Pretendenta iepriekšējas 

rakstiskas piekrišanas, kā arī Pasūtītājs nemotivēs Pretendentiem konkursā pieņemto 

lēmumu. 

33. Pretendents apņemas neizpaust trešajām personām šī konkursa ietvaros no Pasūtītāja 

saņemto informāciju, kā arī jebkuru citu informāciju, kas Pretendentam kļūst pieejama vai 

paliek zināma saistībā ar šo konkursu. 

 

VII KONFIDENCIALITĀTE 

34. Dokumenti un informācija, kas saistīta ar piedāvājumu izvērtēšanu, nedrīkst tikt izpausta 

trešajām personām, kuras nav saistītas ar piedāvājumu izvērtēšanu.  

35. Pasūtītājam nav pienākuma paskaidrot, iesaistīties diskusijās vai sarakstē ar 

pretendentiem par piedāvājuma izvēli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Pielikums Nr.1 

 

Atklāts konkurss “Biodīzeļdegvielas pārvadājumu pakalpojumu sniegšana 2025” 

 

Tender “Biodiesel transportation service provision 2025”  

 

Aplication 

Nr. Inquiry Answer 

1 
Nosaukums / 

Name of the company 

  

2 Adrese / Legal address   

3 Dibināšanas gads /Year of foundation   

4 Tālrunis / Telephone number   

5 E-pasta adrese/ E- mail   

6 Interneta mājas lapa /www   

7 
Vienotais reģistrācijas Nr./Registration 

number 

  

8 

Kontaktpersona (vārds, uzvārds, 

amats, tel. Nr., e-pasts)/Contact 

person (name, surname, position, tel. 

Nr., e-mail) 

  

9 
Uzņēmuma darbības veids /Company’s 

activity 

  

10 

Ar Konkursa priekšmetu saistītā 

darbības virziena uzsākšanas gads 

/Experience in transport services 

  

13 

Īss finanšu datu apraksts par 2024 

gadu/ Short description of Financial 

data Year 2024 operational 

  

14 
Darbinieku skaits uzņēmumā /Number 

of employees 

  

15 
Transporta vienību skaits /Number of 

trucks 

  

16 

Iespējamais rīcības plāns un darbības 

ārkārtas situāciju gadījumos (iepriekš 

neparedzēti tehniski bojājumi 

automašīnām, nelaimes gadījumi reisā 

u.tml.)./Possible activities in urgent 

cases (such as unforeseen technical 

problems etc.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Pielikums Nr.2 

Atklāts konkurss “Biodīzeļdegvielas pārvadājumu pakalpojumu sniegšana 2025” 

 

Tender “Biodiesel transportation service provision 2025”  

 

 

 

 
 

Pretendents ar šī pieteikuma iesniegšanu:  

1. Piesakās dalībai atklāta konkursā “Biodīzeļdegvielas pārvadājumu pakalpojumu sniegšana” 

SIA Bio-Venta. 

2. Apliecina, ka Pretendents spēj nodrošināt darbu izpildi atbilstoši norādītajām prasībām.  

3. Apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu parādu un ka pret Pretendentu nav uzsākts 

maksātnespējas process. 

4. Garantē, ka visas Konkursam iesniegtās ziņas ir patiesas. 

Pretendenta pārstāvis: 

<Amats, Vārds Uzvārds> 

Paraksts: 

Datums: 

 

Applicant with signin this application:  

1. Applies to Tender “Biodiesel transport services provisoin and therefore undertakes 

to comply with all requirements of Tender “Biodiesel trasnport sercices provision.  

2. Confirms that can provide services as requested.  

3. Confirms that has no tax debt and that neither liquiditation nor bankrupcy have not 

been initiated againsts Applicant. 

4. Guarantees that all information provided is true.  

*One cargo is 25t 

* Provisional quantities do not guarantee the exact quantity in route 

 

 

Applicant: 

<Name, Surname, position> 

Signature: 

Date 

 

Produkts/ 

Product
No/From Uz/To

Cena bez PVN 

(EUR/t)/Price 

(EUR/t)

Provizoriskais 

apjoms (t) 

gadā/Provisional 

volume (t)

Cenas 

piedāvājums/Price offer 

(EUR/t)

Juodeikiai, LT-89467 MažeikiųJuodeikiai, 

LT-89467 Mažeikių raj. 
Cena/t /Price t

Biruliškių 18a, LT-52174 Kaunas Cena/t /Price t

Kunčiai, LT-40400, Subačiaus sen., 

Kupiškio raj. 
Cena/t /Price t

Burių g. 19, LT-92276, Klaipėda Cena/t /Price t

Riga, Latvia Cena/t /Price t

Sloka, Jūrmalas no., Rīgas raj., Latvia Cena/t /Price t

Saldus, LV-3862, Latvia Cena/t /Price t

Olaine, LV-2127, Latvia Cena/t /Price t

B
IO

D
ĪZ

E
Ļ

D
E

G
V

IE
L

A

SIA „Bio-Venta” 30000 t


